Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

© URIEL HERNAN MORER

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0017090-5 138-9

PE] CBU

0070138520000017090597

CUIT del Responsable Impositivo : 20-27119695-5

IVA: Inscr.exento percep./retenc.

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente

Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

Descripcion

TRANSF.FONDOS ENTRE
BANCOS-ENVIADA
Morer Uriel Hernan
20271196955

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

IMP.VARIOS.
Transf. al exterior
N operaci?n:T492857

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T492857

IVA

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250627040506214P

Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
:
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
30/05/2025 &
Importe Tasa Nominal Anual Alta
$30.000.000,00 %50,00 15-04-2025
Promedio 202505 Intereses
$354.687,93 $17.005,10
Origen Crédito Débito
-25.000,00

93.585.355,89

-99.479.407,05

-36.015,60

-7.563,28

$42.528,25

$2.327,99

Vencimiento

15-07-2025

Saldo

17.528,25

93.602.884,14

5.876.522,91-

5.912.538,51-

5.920.101,79-

Pagina 1/6



1) Galicia

Fecha

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

02/06/25

03/06/25

03/06/25

03/06/25

03/06/25

04/06/25

Descripcion Origen

DEBITO COMISIONES VARIAS
Transf. al exterior
N operaci?n:T492857

IVA

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

MORER URIEL HERNAN

20271196955

00000000000000000000

372255200849

504621001111131100

VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

PAGO TARJETA VISA
D.A. AL VTO

PAGO TARJETA VISA
D.A.ALVTO

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Mayo 2025

IMPUESTO DE SELLOS
Mayo 2025

IVA
Mayo 2025

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

MORER URIEL HERNAN

20271196955

00000000000000000000

372255200849

504621001111131100

VARIOS

DEBITO COMISIONES VARIAS
250011C04010903H-2 C

IVA
IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

MORER URIEL HERNAN

20271196955

00000000000000000000

372255200849

504621001111131100

VARIOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250627040506214P

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

4.440.000,00

3.660.000,00

50.000,00

Débito

-90.039,00

-18.908,19

-597.791,60

-9.584,00

-1.430.227,47

-8.638,87

-15.062,09

-361,49

-1.581,52

-102,03

-41.340,83

-8.681,57

-300,13

Saldo

6.010.140,79-

6.029.048,98-

1.589.048,98-

2.186.840,58-

2.196.424,58-

3.626.652,05-

3.635.290,92-

3.650.353,01-

3.650.714,50-

3.652.296,02-

3.652.398,05-

7.601,95

33.738,88-

42.420,45-
42.720,58-

7.279,42

Pagina 2/6



1) Galicia

Fecha

05/06/25

05/06/25

05/06/25

05/06/25

05/06/25

05/06/25

09/06/25

09/06/25

09/06/25

09/06/25

09/06/25

09/06/25

10/06/25

Descripcion Origen

DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0233
366

DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 0233
347

TRANSFERENCIAB TO B
EXOLGAN S.A.
30590578971

BANCO DE GALICIAY B

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

MORER URIEL HERNAN

20271196955

00000000000000000000

372255200849

504621001111131100

VARIOS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413

TRANSF. CTAS PROPIAS
URIEL HERNAN MORER

20271196955

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

TRANSF INMED CP
Morer Uriel Hernan
20271196955

VARIOS

BANCO SANTANDER RIO

TRANSF. CTAS PROPIAS
Uriel Hernan Morer
20271196955

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD

MORER URIEL HER
20271196955

BANCO SANTANDER RIO

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250627040506214P

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

360.000,00

640.000,00

120.000,00

4.325,01

900.000,00

Débito

-1.097.470,08

-6.584,82

-6.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-43.182,00

-3.160.493,59

-19.222,05

Saldo

367.279,42

1.007.279,42

90.190,66-

29.809,34

23.224,52
17.224,52

21.549,53

11.549,53

1.549,53

41.632,47-

3.202.126,06-

3.221.348,11-

2.321.348,11-

Pagina 3/6



1) Galicia

Fecha

10/06/25

11/06/25

11/06/25

12/06/25

12/06/25

12/06/25

13/06/25

17/06/25

17/06/25

17/06/25

17/06/25

18/06/25

Descripcion

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100

VARIOS

COMPRA DEBITO
MERPAGO*MERCADOPAGOP
4173099000145495

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
FAILLA/DIANA SANTA
27100587985
28507714400948359320
477109483593
4517641961523015

VARIOS

TRANSFERENCIA DE TERCEROS
SOSTEN MUTUO SRL
30714678619
00000000000000000000
372255200853
504621001101994500

VARIOS

IMP. CRE. LEY 25413

TRANSF INMED CP
Morer Uriel Hernan
20271196955

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

COMPRA DEBITO
MERPAGO*CHILL
4173099000145495

COMPRA DEBITO
JETSMART AIRLINES S
4173099000145495

COMPRA DEBITO
SHELL
4173099000145495

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA

MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100

VARIOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250627040506214P

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Origen Crédito
00D5 2.325.000,00
0738

0001 723.096,00
00D5 70.000,00
0738

0270

0210

00D5 230.000,00

Débito

-67.504,17

-405,03

-4.758,58

-715.000,00

-23.500,00

-112.950,67

-100.000,00

-1.418,70

Saldo

3.651,89

63.852,28-

64.257,31-

658.838,69

728.838,69

724.080,11

9.080,11

14.419,89-

127.370,56-

227.370,56-

228.789,26-

1.210,74

Pagina 4/6



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Fecha Descripcion Origen Crédito

18/06/25 TRANSFERENCIAB TO B
EXOLGAN S.A.
30590578971
BANCO DE GALICIAY B

18/06/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 1.650.000,00
PROPIA
MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100
VARIOS

18/06/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

19/06/25 CREDITO TRANSFERENCIA 318.895,00
COELSA
Liliana Natalia Camp
23304149884

19/06/25 TRANSF. AFIP
3764357834
VEP 1475945141

19/06/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
19/06/25 IMP. CRE. LEY 25413

25/06/25 DEB. AUTOM. DE SERV.
CIA SEG EL NORTE
CIASEGNORT
CUOQOTA 04
04-4022513-002

25/06/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5 25.000,00
PROPIA
MORER URIEL HERNAN
20271196955
00000000000000000000
372255200849
504621001111131100
VARIOS

25/06/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

C}"@ Total $109.101.671,90

Débito

-1.639.676,21

-9.838,06

-310.000,00

-1.860,00
-1.913,37

-29.314,22

-175,89

-$109.141.872,16

Saldo

1.638.465,47-

11.534,53

1.696,47

320.591,47

10.591,47

8.731,47
6.818,10

22.496,12-

2.503,88

2.327,99

$2.327,99

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos
20250627040506214P

Importe
36.734,56

Pagina 5/6



Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025 12.671,95
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025 646.337,18
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025 582.310,73
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025 6.060,00
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025 194.162,33

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites

establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.
Canales de atencion
Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chatea por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacion proporcionada por los
sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos Pagina 6/6

20250627040506214P



	Page Identifiers
	
	
	
	
	
	


