

 URIEL HERNAN MORER

CUIT del Responsable Impositivo : 20-27119695-5

IVA: Inscr.exento percep./retenc.

 Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

 Tipo de cuenta	Cuenta Corriente en Pesos
 Número de cuenta	Nº 0017090-5 138-9
 CBU	0070138520000017090597

Período de movimientos

Movimientos en cuenta	
	
Desde 30/05/2025	Hasta 27/06/2025

Saldos

	Saldo inicial	\$42.528,25
	Saldo final	\$2.327,99

 Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 68,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$30.000.000,00	%50,00	15-04-2025	15-07-2025

Saldos Deudores	Promedio 202505	Intereses
	\$354.687,93	\$17.005,10

Movimientos

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
02/06/25	TRANSF.FONDOS ENTRE BANCOS-ENVIADA Morér Uriel Hernan 20271196955 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-25.000,00	17.528,25
02/06/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		93.585.355,89		93.602.884,14
02/06/25	IMP.VARIOS. Transf. al exterior N operaci?n:T492857			-99.479.407,05	5.876.522,91-
02/06/25	DEBITO COMISIONES VARIAS Transf. al exterior N operaci?n:T492857			-36.015,60	5.912.538,51-
02/06/25	IVA			-7.563,28	5.920.101,79-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
02/06/25	DEBITO COMISIONES VARIAS Transf. al exterior N operaci?n:T492857			-90.039,00	6.010.140,79-
02/06/25	IVA			-18.908,19	6.029.048,98-
02/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	4.440.000,00		1.589.048,98-
02/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-597.791,60	2.186.840,58-
02/06/25	PAGO TARJETA VISA D.A. AL VTO			-9.584,00	2.196.424,58-
02/06/25	PAGO TARJETA VISA D.A. AL VTO			-1.430.227,47	3.626.652,05-
02/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-8.638,87	3.635.290,92-
02/06/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Mayo 2025			-15.062,09	3.650.353,01-
02/06/25	IMPUESTO DE SELLOS Mayo 2025			-361,49	3.650.714,50-
02/06/25	IVA Mayo 2025			-1.581,52	3.652.296,02-
02/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-102,03	3.652.398,05-
03/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	3.660.000,00		7.601,95
03/06/25	DEBITO COMISIONES VARIAS 25001IC04010903H-2 C			-41.340,83	33.738,88-
03/06/25	IVA			-8.681,57	42.420,45-
03/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-300,13	42.720,58-
04/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	50.000,00		7.279,42

Resumen de **Cuenta Corriente en Pesos**

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
05/06/25	DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 366	0233	360.000,00		367.279,42
05/06/25	DEP.EFVO.AUTOSERVICIO TICKET: 347	0233	640.000,00		1.007.279,42
05/06/25	TRANSFERENCIA B TO B EXOLGAN S.A. 30590578971 BANCO DE GALICIA Y B			-1.097.470,08	90.190,66-
05/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 504621001111131100 VARIOS	00D5	120.000,00		29.809,34
05/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-6.584,82	23.224,52
05/06/25	IMP. CRE. LEY 25413			-6.000,00	17.224,52
09/06/25	TRANSF. CTAS PROPIAS URIEL HERNAN MORER 20271196955 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		4.325,01		21.549,53
09/06/25	TRANSF INMED CP Morer Uriel Hernan 20271196955 VARIOS BANCO SANTANDER RIO			-10.000,00	11.549,53
09/06/25	TRANSF. CTAS PROPIAS Uriel Hernan Morer 20271196955 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B			-10.000,00	1.549,53
09/06/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-43.182,00	41.632,47-
09/06/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-3.160.493,59	3.202.126,06-
09/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-19.222,05	3.221.348,11-
10/06/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD MORER URIEL HER 20271196955 BANCO SANTANDER RIO		900.000,00		2.321.348,11-

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
10/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	2.325.000,00		3.651,89
11/06/25	COMPRA DEBITO MERPAY*MERCADOPAGOP 4173099000145495	0738		-67.504,17	63.852,28-
11/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-405,03	64.257,31-
12/06/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS FAILLA/DIANA SANTA 27100587985 28507714400948359320 477109483593 4517641961523015 VARIOS	0001	723.096,00		658.838,69
12/06/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS SOSTEN MUTUO SRL 30714678619 00000000000000000000 372255200853 504621001101994500 VARIOS	00D5	70.000,00		728.838,69
12/06/25	IMP. CRE. LEY 25413			-4.758,58	724.080,11
13/06/25	TRANSF INMED CP Morler Uriel Hernan 20271196955 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-715.000,00	9.080,11
17/06/25	COMPRA DEBITO MERPAY*CHILL 4173099000145495	0738		-23.500,00	14.419,89-
17/06/25	COMPRA DEBITO JETSMART AIRLINES S 4173099000145495	0270		-112.950,67	127.370,56-
17/06/25	COMPRA DEBITO SHELL 4173099000145495	0210		-100.000,00	227.370,56-
17/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1.418,70	228.789,26-
18/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	230.000,00		1.210,74

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
18/06/25	TRANSFERENCIA B TO B EXOLGAN S.A. 30590578971 BANCO DE GALICIA Y B			-1.639.676,21	1.638.465,47-
18/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	1.650.000,00		11.534,53
18/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-9.838,06	1.696,47
19/06/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA Liliana Natalia Camp 23304149884		318.895,00		320.591,47
19/06/25	TRANSF. AFIP 3764357834 VEP 1475945141			-310.000,00	10.591,47
19/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1.860,00	8.731,47
19/06/25	IMP. CRE. LEY 25413			-1.913,37	6.818,10
25/06/25	DEB. AUTOM. DE SERV. CIA SEG EL NORTE CIASEGNORT CUOTA 04 04-4022513-002			-29.314,22	22.496,12-
25/06/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA MORER URIEL HERNAN 20271196955 00000000000000000000 372255200849 50462100111131100 VARIOS	00D5	25.000,00		2.503,88
25/06/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-175,89	2.327,99
Total			\$ 109.101.671,90	-\$ 109.141.872,16	\$ 2.327,99

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	36.734,56
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	

Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	12.671,95
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-05-2025 Y EL 27-06-2025	646.337,18
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	582.310,73
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	6.060,00
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2025 Y EL 31-05-2025	194.162,33
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrteará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500.
Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.